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یس، مسئول بسیج  اواسط هفته گذشته بود که خبر شهادت محمدحسین در
ک رسانه ای شد. دانشجوی سال سوم  دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ارا
ی جدیدترین اردوهای  پزشکی این دانشگاه که راهی تهران بود تا پیگیر برگزار
جهادی باشـــد اما در مســـیر دچار ســـانحه رانندگی شد و به شهادت رسید. 
اتفاقی که در آســـتانه ســـالگرد شـــهادت محمدرضا احمدی، مســـئول گروه 
یحانه النبی دانشگاه پیام نور اصفهان، بار دیگر جامعه دانشجویی  جهادی ر
ی  و جهادی را داغدار کرد. شهیدی که 26 مرداد سال گذشته و در مسیر اردو
جهادی در غرب اصفهان براســـاس ســـانحه رانندگی به شـــهادت رسیده بود 
حالا تکرار همان اتفاق و این بار در اســـتان مرکزی، داغ آن را دوباره تازه کرد. 
، روز گذشته بعد از تشییع  یس این دانشجوی جهادگر پیکر محمدحسین در
یه پردیســـان قم با حضور مســـئولان مختلف ازجمله رئیس  در خیابان دهلاو
و برخی از اعضای شـــورای شـــهر و مســـئولان آموش وپرورش این شهر در جوار 

ع( آرام گرفت. ( آستان مقدس امامزاده علی بن جعفر
یس اولین فرزند از یک خانواده پنج نفره و متولد 1381 بود و آن طور  شـــهید در
ی اش منتشر کرده، در یک خانه 35 متری به دنیا  که خودش در فضای مجاز
آمد. شهیدی که به دلیل شغل طلبگی پدر و مادرش، جزء طبقه متوسط به 
یس اصالتا اصفهانی بود، اما خانواده اش در قم اســـکان  شـــمار می رفت. در
داشـــتند و همیـــن مســـاله باعـــث شـــده بود تا مدتـــی دانشـــجوی خوابگاهی 
ک قلمداد شـــود. نام این شـــهید در ابتدا قرار بود  دانشـــگاه علوم پزشـــکی ارا
محمدباقـــر باشـــد، امـــا به دلیل آنکه در هشـــتم محرم 1381 بـــه دنیا آمده بود، 
ی امام  اسمش را محمدحسین گذاشتند و همزمانی شهادتش با ایام عزادار
ع( باعث شـــد تا نام او برای همیشـــه با ماه محرم گره بخورد. آنطور  حســـین )
که دوستانش درباره شخصیت این شهید می گویند، اصلی ترین دغدغه اش 
کمک به محرومان و مردم مناطق محروم استان مرکزی بود، موضوعی که باعث 
ی از هم نسل هایش، از تفریحات و سرگرمی هایش زده و  شد تا برخلاف بسیار
ی و حضور در اردوهای هادی  تلاش کند تا بیشـــتر زمان خود را صرف برگزار
ی  کند. تا جایی که حتی برای هماهنگی و گرفتن پشتیبانی های مالی برگزار
اردوی جهادی در روستای قلیچ تپه از توابع شهرستان خنداب که بنا بود هفته 
آینده از ســـوی بســـیج دانشـــجویی این دانشگاه برگزار شود، راهی تهران شده 
بود. مولفه دیگر شخصیتی او را باید حضور در دوره های مختلف آموزشی از 
جمله طرح ولایت و خواندن کتاب های متفاوت دانست، اتفاقی که زمینه را 
برای جامعه الطراف شدن او فراهم کرده بود. به گفته یکی از دوستانش شهید 
یس در ابتدای حضورش در فعالیت های دانشجویی مسئولیت ثبت نام  در
در دوره های طرح ولایت را عهده دار بود و همین مسیر باعث شده بود تا این 
شـــهید بتواند هندســـه تمدن اسلامی را شناخته و بداند در کجای مسیر قرار 

دارد و باید به کدام سمت حرکت کند. 

   شهیدی که امضای خاص خودش را داشت
رعایـــت کـــردن جزئیـــات اخلاقـــی و وســـواس در این زمینه را هـــم باید از دیگر 
ویژگی هایی دانست که برخی از دوستانش آن را جزء ویژگی های بازر شهید 
می دانستند، تا جایی که تلاش می کرد تا در جلساتی که با موضوع نقد عملکرد 
مسئولان برگزار می شد هم از حوزه انصاف و عدالت خارج نشود؛ اما در این 

ی اش در بســـیج دانشـــجویی به عنوان مســـئول را باید یکی  میان مدل همکار
از تفاوت های او با دیگران دانست. تا جایی که او امضای خاص به خودش 
را داشـــت و اســـتفاده از جمله »ســـرباز خامنه ای در دانشـــگاه علوم پزشکی« 
ی از فعالان این حوزه با خواندن همین جمله بدانند  باعث شـــده بود بســـیار
یس نوشـــته شـــده است. مولفه ای که البته گاهی مورد  نامه از طرف شـــهید در
ی از فعالان این حوزه، او را به خاطر این  استقبال هم قرار نمی گرفت و بسیار
ی و رسمی را رعایت نکند، مورد نقد  جمله که باعث می شـــد تشـــریفات ادار
ی مســـئولیت بسیج  یس پیش از آنکه در ســـال جار قرار می دادند. شـــهید در
دانشجویی این دانشگاه را برعهده بگیرد، یک سالی زمان امور قرارگاه جهادی 
مهاجر که ذیل بســـیج همین دانشـــگاه فعالیت می کرد در اختیار داشـــت؛ 
مـــدت زمان کوتاهی که باعث شـــد نـــام او در بین مردم مناطق محروم به ویژه 
روستاهای خنداب جاودانه شود. او هرچند با اصرار دوستانش راضی به دل 
کندن از این قرارگاه شد، اما در همین مدت اندک هم به حدی توانسته بود با 
مســـتضعفین ارتباط بگیرد که وقتی خبر تصادف او منتشـــر شد، در برخی از 
ی به نیت شـــفایش پخش شـــده بود. البته پیوند عاطفی  روســـتاها غذای نذر
او بـــا مـــردم ایـــن مناطق بـــه اینجا ختم نمی شـــد بلکه به گواه دوســـتانش آمار 
مشـــارکت در انتخابات نیز در این مناطق تا حدی بالا رفته بود که نمی توان 

از آن چشم پوشی کرد. 

جانشین قرارگاه جهادی مهاجر: 
شهید دریس مانند نخ تسبیح 

در بسیج دانشجویی عمل می کرد
یس و جانشـــین قرارگاه  ی، هم اتاقی دوران خوابگاهی شـــهید در علی ســـتار
جهادی مهاجر در گفت وگو با »فرهیختگان« با بیان اینکه شهید نسبت به 
ی را  یادی داشت، گفت: »گاهی می بینیم فردی یک کار مستضعفان شوق ز
انجام می دهد به امید اینکه کار تمام شود اما گاهی فردی از مسیری که در آن 
یس واقعا از مسیر لذت می برد. هیچ گاه به  قرار دارد، لذت می برد و شهید در
یک نقطه راضی نمی شد و دو روزش شبیه به هم نبود. مساله مهم دیگر اینکه 
ی قبلی اش، پیشرفت هایی را داشتیم  هر اردویی که می رفتیم به نسبت اردو
کید کرد:  و همه این مســـائل به خاطر حضور او در این مســـئولیت بود.« او تا
یادی را انجام  »شهید روابط اجتماعی فوق العاده ای داشت و پیگیری های ز
یادی هم با دانشجویان داشت و هیچ گاه عصبی  می داد. خوشبختانه رفاقت ز
یس بودم، اما  ی جهادی را همراه شهید در نمی شد. تا جایی که بنده سه اردو
هیـــچ گاه از او عصبانیـــت ندیدم. این را هم بگویم که اردوهای جهادی ما دو 
قســـمت عمده دارد که یکی از آنها اردوهای هجرت اســـت. در این اردو یک 
منطقه را به عنوان منطقه هدف انتخاب می کنیم و ســـه تا چهار روز در آنجا 
کن و فعالیت های جهادی انجام می دهیم، یکی هم اردوهای مربوط به  ســـا
مناطق حاشیه شهر است که در آنجا اردوهای جهادی یک روزه برگزار می شود 

و شهید در هر دو نوع این اردوها شرکت می کرد.« 
جانشین قرارگاه جهادی مهاجر با ذکر خاطره ای از این شهید افزود: »یک بار 
بـــه روســـتای درمـــن شهرســـتان خنداب رفتـــه بودیم و پیوند عمیقـــی بین او و 
یس بر  کنان آنجا شکل گرفت. این موضوع را زمانی فهمیدیم که شهید در سا
ی  اثر این سانحه در کما بود، متوجه شدیم که مردم آنجا برای سلامتی او نذر
پخش کرده اند. از سوی دیگر با وجود اینکه به روستای قلیچ تپه نرفته ایم، اما 
یادی از ســـوی مردم آنجا بعد از این اتفاق به دســـت مان  پیام های تســـلیت ز

یس توانسته بود با مردم این مناطق پیوند عاطفی برقرار کند.«  رسید. شهید در
ی با بیان اینکه از همه مناطقی که قبلا در آنجا اردوها برگزار شـــده بود،  ســـتار
یافت کرده بودیم و این مساله شامل حال مسئولان  پیام تسلیت و همدردی در
یس، نحوه  استانی هم می شد، تصریح کرد: »نکته دیگر در ارتباط با شهید در
ی که به تعبیر یکی از دانشـــجویان،  برخورد او با خود دانشـــجویان بود؛ به طور
گر ما در بســـیج دانشـــجویی دانشـــگاه علوم پزشکی مانند دانه های تسبیح  ا
بودیم، شـــهید نقش نخ تســـبیح را ایفا می کرد؛ واقعا همه دانشجویان را درکنار 
یکدیگر نگه داشته بود. محیطی فراهم کرده بود که دانشجویان بتوانند رشد 
کنند. ذره ذره از همه دانشـــجویان حمایت می کرد و پای اشـــتباهات آنها نیز 
گذار می کرد تا از این طریق  می ایستاد اما به هرکدام از آنها نیز مسئولیتی را وا
امکان رشـــد آنها فراهم شـــود.« یک بار درباره اهداف قرارگاه جهادی مهاجر 
یس تغییر کند.  صحبت می کردیم، البته قرار است نام این قرارگاه به شهید در
وقتی از او درباره اهداف قرارگاه پرسیدیم، 6 هدف را نام برد. بعد عنوان کردیم 
این اهداف را در یک کلمه خلاصه کن، او حرفی زد که شهید قاسم سلیمانی 
درباره ســـپاه مطرح و عنوان کرده بود ما به دنبال انجام مقدســـات هســـتیم. از 
یس واقعا به دنبال انجام مقدسات بود و این کار  این رو باید بگویم شهید در

را نیز با شوق دنبال می کرد.« 

عضو بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اراک: 
شهید دریس پای پزشکان متخصص را 

به مناطق محروم باز کرد
ی، هم خوابگاهی و یکی از اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه  مسعود گلزار
ک با بیان اینکه او از بچگی عاشـــق کتـــاب بود و در دوران  علـــوم پزشـــکی ارا
نوجوانی تمام کتاب های مقام معظم رهبری را خوانده بود، گفت: »این مساله 
باعث شد در همان دوران نوجوانی و جوانی اشراف کاملی را نسبت به مبانی 
ی طلبه در این زمینه  اســـلامی و اخلاقی داشـــته باشـــد. هرچند داشـــتن پدر
بی تاثیر نبود، اما مطالعات شخصی اش در رسیدن به این نقطه بسیار اثرگذار 
بود. موضوع دیگری که باید به آن اشاره کنم، اینکه سطح زندگی آنها متوسط 
بود و به دلیل محله ای که در آن زندگی می کرد، درک بالایی نسبت به زندگی 
محرومان داشـــت.« او تصریح کرد: »از زمانی که شـــهید وارد دانشـــگاه شـــد، 
پرقدرت ســـراغ انجام کارهای فرهنگی و سیاســـی رفت، دلیل این مساله هم 
آن بود که او هم علم و هم درایت این کار را داشت. او در موضوعات مختلف 
به دلیل اطلاعاتی که داشت، نظر داده و صحبت می کرد و حتی به مباحثه 
می پرداخت. واقعیت آن است که او در دوره های مختلفی شرکت می کرد و 
به همین دلیل به موضوعات و مبانی مختلف اشراف کامل داشت. یکی از 
یس محرومیت زدایی و کمک به قشر مستضعف بود.« دغدغه های شهید در
ی با بیان اینکه شـــهید قبل از اینکه مســـئولیت بسیج را برعهده بگیرد،  گلزار
مســـئولیت قرارگاه جهادی مهاجر همین دانشـــگاه را برعهده داشـــت و همه 
تلاشش آن بود که در نقاط محروم استان، همه توان و ظرفیتش را برای کاهش 
از درد و رنج مردم به کار گیرد، گفت: »ما طبق سنوات گذشته عادت داشتیم 
یس مسئولیت این کار را گرفت،  یم اما وقتی شهید در تا مناطق مختلفی را برو
با وجود اینکه چنین کاری را تایید می کرد، اما به دنبال این بود اثرگذاری چنین 
فعالیت هایی بیشـــتر شود.« عضو بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 
ک در همین زمینه افزود: »همین دیدگاه شهید باعث شد پای متخصصان  ارا
رشته های مختلف پزشکی به مناطق محروم استان باز شده و بستری فراهم 

... به اردوهای جهادی بیایند.  شود تا متخصصان بخش کودک و اطفال، زنان و
ی  موضوع دیگر درباره این شهید آن بود که او چنین اعتقادی را نداشت اردو
جهادی تنها باید در ایام خاصی از سال صورت بگیرد، همین مولفه هم باعث 
ی جهادی را به صورت قرارگاهی برگزار  شـــد درطول ترم بتوانیم دو یا ســـه اردو
کنیم و در حوزه های مختلف ســـلامت، عمرانی و فرهنگی فعالیت هایی را 
کثر هفته ها دانشـــجویان دندانپزشـــکی  در مناطـــق انجـــام دهیم. همچنین ا

برای درمان های مرتبط با این حوزه بسیج و به مناطق مختلف می رفتند.« 
او ادامه داد: »شـــهید عنوان می کرد یکی از اهداف دانشـــجویان پزشکی قبل 
ی  از اینکه وارد دانشگاه شوند، این است که به مردم خدمت کنند اما بسیار
از آنهـــا وقتـــی وارد دانشـــگاه می شـــوند، شـــاید این هدف را فرامـــوش کنند. به 
همین دلیل معتقد بود اردوهای جهادی یکی از بخش هایی است که باعث 
ی  می شـــود مســـاله خدمت کردن به مردم برای دانشـــجویان پزشـــکی یادآور
شـــود. به همیـــن دلیـــل اصطلاحی داشـــت و می گفت درطول یک ســـال باید 
ی جهادی نیز نزدیک به  ی جهادی داشـــته باشـــیم و در آخرین اردو 500 نیرو
150 نفـــر را وارد روســـتای پرجمعیت کـــرد که در بخش های مختلف فعالیت 
ی با بیان اینکه تمام فکر و ذکر این شـــهید مردم بود و هیچ  می کردند.« گلزار
کدام از این کارها را برای خود و اسمش انجام نمی داد، افزود: »تمام هم و غم 
او تلاش برای اصلاح وضعیت زندگی مردم بود، حتی وقتی با یک مســـئول و 
ی صحبت می کرد هم به دنبال جایگاه خودش نبود و همه افرادی  استاندار
ی این مســـاله صحه بگذارند. شـــهید در  که او را می شـــناختند می توانند رو
تمـــام دوران فعالیتـــش مـــا را به کار دعوت و عنوان می کرد باید تمام تلاش تان 

ید تا به مردم خدمت کنید.« را بگذار
ک تصریح کرد: »شهید  عضو بســـیج دانشـــجویی دانشگاه علوم پزشـــکی ارا
کید خاصی داشـــت و می گفت آنها آینده  کشـــور  یـــس بـــه جوانان روســـتا تا در
هســـتند و به همین دلیل ســـعی می کرد مشـــکلات آنها را به شکل ویژه دنبال 
کید می کرد  کند. مساله دیگر درباره شخصیت این شهید آن بود که همواره تا
یم. به همین  نباید بدون چشـــم انداز وارد منطقه ای شـــویم و به فعالیت بپرداز
ی اردو در یک منطقه، یک یا دوبار می رفتیم و وضعیت  دلیل پیش از برگزار
یابـــی قرار می دادیم و بعد تعدادی از دانشـــجویان را به منطقه  آنهـــا را مـــورد ارز
می بردیم. این کار باعث می شد اشراف کاملی به منطقه داشته باشیم. او با ذکر 
یس به جوانان گفت که اردیبهشت ماه به  خاطره ای از اهمیت دادن شهید در
یکی از مناطق محروم رفتیم و بعد از بررسی ها مشخص شد یکی از مشکلات 
که در روز باید مسافتی حدودا نیم ساعته  نسل جوان رفت وآمد آنهاست؛ چرا
را برای رسیدن به مدرسه طی می کردند و این مساله هزینه 100 هزار تومانی را 
برای آنها به همراه داشت؛ از طرف دیگر خود روستا محل ورزشی برای جوانان 
یادی در  یس شدیدا از این مساله متاثر بود و با مسئولان ز نداشت و شهید در
این زمینه صحبت کرده بود تا امکانات تحصیل راحت برای آنها فراهم شود.« 
ی خاطرنشـــان کـــرد: »یکی دیگـــر از ویژگی های او این بـــود که هیچ گاه  گلـــزار
گر قرار بود  اولین نفر ســـر ســـفره نمی نشســـت یا گاهی اصلا غذا نمی خورد یا ا
کی مانند فعالیت های مرتبط با برق صورت بگیرد، اجازه نمی داد  کار خطرنا
دیگران آن را انجام دهند و خودش مستقیم این کار را انجام می داد یا حتی 
گر فردی می خواســـت راننده خودرو باشـــد و دانشـــجویان را جابه جا کند، از  ا
قبل کلی درباره راننده پرس وجو و چند بار نیز خودش با راننده مسیر را طی 
می کـــرد تـــا از رانندگـــی او اطمینـــان حاصل کند. او حواســـش به بخش های 

ی اردوهای جهادی بود.«  مختلف برگزار

برشی کوتاه از ویژگی های شخصیتی جهادگر آسمانی دانشگاه علوم پزشکی اراک، محمدحسین دریس

تا پای جان برای آبادی ایران

در پیام های تسلیت شهادت دریس مطرح شد

جهادگران دانشجو نقاط درخشان امید به آینده انقلاب هستند
ی، محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران،  یاست جمهور ی و استانی اعم از محمد مخبر سرپرست ر مسئولان مختلف کشور
... نیز با صدور پیام هایی شهادت این جهادگر را تسلیت گفتند.  سردار سرتیپ دوم پاسدار مرتضی عمومهدی فرمانده سپاه حضرت روح الله و
ی در این پیام تصریح کرد: »امثال این دانشجویان که تمام داشته هایشان را برای خدمت به محرومان می گذارند، از  یاست جمهور سرپرست ر
نقاط درخشان امید به آینده انقلاب عزیزمان هستند.« سردار بسیجی محمدرضا نقدی، معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران نیز با صدور 
پیامی این حادثه را تســـلیت گفت. مصطفی رســـتمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشـــگاه ها نیز با صدور پیامی نوشـــت: »در 
یس  ع( و یاران باوفای ایشان، عروج دانشـــجوی مخلص محمدحسین در ی ســـرور و ســـالار شـــهیدان حضرت اباعبدالله حســـین) ایام ســـوگوار
موجب تاثر و تالم اینجانب و همکاران مان در مجموعه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشـــگاه ها گردید. این دانشـــجوی بســـیجی که 
در حین ســـاماندهی فعالیت های جهادی به دیدار معبود خویش شـــتافت نشـــان داد که می توان در اوج جوانی، هجرت و جهاد و تحصیل را 

در کنار هم داشت و از محضر خداوند متعال نمره قبولی گرفت.«
سردار سرتیپ دوم پاسدار مرتضی عمومهدی فرمانده سپاه حضرت روح الله نیز پیامی را در این زمینه صادر کرد که در بخشی از آن آمده است: 
ی الَلّ وَکانَ الَلّ غَفُورًا رَحِیما. و هر گاه کسی از خانه خویش برای 

َ
جْرُه عَل

َ
مَوْتُ فَقَدْ وَقَعَ أ

ْ
ی الَلّ وَرَسُولِه ثُمَّ یدْرِکه ال

َ
»وَمَنْ یخْرُجْ مِنْ بَیتِه مُهاجِرًا إِل

ی فرا رســـد اجر و ثواب چنین کســـی بر خداســـت و خداوند آمرزنده و مهربان است.  ، مرگ و هجرت به ســـوی خدا و رســـول بیرون  آید و در ســـفر
یس را خدمت خانواده این جوان غیور و همه خانواده جهادی کشور تسلیت عرض می نمایم.  عروج شهادت گونه برادر بسیجی محمدحسین در
یس نسل سوم انقلاب که تمام داشته هایشان را برای خدمت به محرومان می گذارند نقاط درخشان امید به آینده  امثال دکتر محمدحسین در
گانه این ضایعه را تســـلیت گفت. در بخشـــی از این پیام می خوانیم:  انقلاب عزیزمان هســـتند.« مجمع جهادگران اســـتان نیز در پیامی جدا
ی حضرت  »جهادگران اســـتان مرکزی با نهایت اندوه قلبی و ســـنگینی این اتفاق تلخ درگذشـــت این برادر جهادی معزز را که در ایام عزادار
اباعبدالله الحسین علیه السلام دعوت حق را لبیک گفت، به همسنگران، جهادگران استان مرکزی، بستگان و خانواده ایشان تسلیت عرض 
، علو درجات و بـــرای عموم بازماندگان صبـــر جمیل و اجر جزیل مســـالت می نمایم.«  نمـــوده و از پیشـــگاه ایـــزد منـــان بـــرای آن مرحـــوم مغفور
کنش نشان داد. در بخشی از این  ی، رئیس کمیته امداد نیز یکی دیگر از مسئولانی است که با صدور پیامی به این واقعه وا سیدمرتضی بختیار
یس، مسئول قرارگاه جهادی مهاجر و مسئول بسیج دانشجویی  پیام آمده است: »دانشجوی جهادگر بسیجی جناب آقای محمدحسین در
ک در ســـفر جهادی، آســـمانی شـــد. ضمن عرض تســـلیت به صاحبان مصیبت به ویژه همســـنگران ارجمند این  دانشـــگاه علوم پزشـــکی ارا
عزیز ســـفرکرده از درگاه خداوند متعال غفران و رحمت واســـعه برای مهاجر فی ســـبیل الله محمدحســـین معزز و صبر جمیل و اجر جزیل برای 
بازماندگان مکرم مســـالت می نمایم.« در پیام تســـلیت ســـید محمد آقامیری، استاندار قم نیز آمده است: »خبر عروج شهادت گونه دانشجوی 
یس که در مســـیر خدمت به مســـتضعفین و محرومیت زدایی دچار حادثه شـــد موجب تاثر و تالم اینجانب گردید.  ، محمد حســـین در جهادگر
یادی برای جامعه و نظام اســـلامی بوده اند و آثار مثبت  بدون تردید جهادگران بســـیجی در طول حیات پربرکت خود منشـــأ اثر خیر و برکات ز

تلاش های جهادی آنان تا سالیان سال ماندگار خواهد بود.«
هادی قاســـمی، رئیس ســـازمان بســـیج دانشـــجویی  کشـــور نیز پیامی را به این شـــرح صادر کرد: »بی شـــک آسمانی شـــدن دانشجوی بسیجی 
ک در راه خدمت به مناطق محروم و مستضعف، جلوه های ایثار و  یس مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ارا محمدحسین در
ی مجاهدین  ع( است. امروز با تلاش شبانه روز ازخودگذشتگی دانشجویان مکتب سلیمانی را مجسم ساخت که امتداد مکتب سیدالشهدا )
ک عزیزانی چون برادر مجاهدمان، رفع محرومیت از مستضعفان میسر و ممکن شده است.« سرهنگ پاسدار  این عرصه و تقدیم جان های پا
کار  غلامرضا کریمی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان مرکزی نیز با صدور پیامی نوشت: »خبر درگذشت این جوان فدا
یس، بار دیگر ثابت کرد  اندوه و تأسف عمیقی را در بین مردم و به خصوص همرزمان جهادگرش به وجود آورد. آسمانی شدن محمدحسین در

ی در راه آرمان های والای انسانی هستند.« کار که عشق به همنوع و خدمت به خلق مرز نمی شناسد و جوانان این سرزمین همواره آماده فدا
گر نبود امر پروردگار متعال  کنش نشان دادند. در بخشی از این پیام آمده است: »ا یس وا مردم روستای درمن نیز با صدور پیامی به شهادت در
مبنی بر اینکه در فقدان عزیزان خویش صبر و تحمل پیشـــه کنید، هر آینه بیم آن می رفت که آدمی در مصیبت از دســـت دادن عزیزان خود 
کنون که مشیت و تقدیر الهی بر این پایه استوار گردیده و دست اجل  سر از گریبان غم برندارد و اندیشه غروب عمرشان را از سر بیرون نکند. ا

یکایک گل ها را از گلستان وجودمان گلچین می نماید، تسلیم به بارگاه ایزد بخشنده و رحیم، زیباترین تصمیم است.« 

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 


